Совет депутатов Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

29.01.2019 г.                                                                                                          № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 25.12.2018 г. № 2 «О прогнозе социально- экономического развития Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
  Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
1.Изложить в новой  редакции значения показателей социально- экономического развития Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Показатели
	ед.

изм.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс. руб
	87205
	93309
	99841

	Фонд оплаты труда
	тыс. руб
	11915
	12260
	12609

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья

	кв.м.
	300

2. Настоящее решение подлежит  его официальному опубликованию в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.
Глава Троицкого сельского поселения                                 В.И. Мельников